-

N

DD.G n 0 O 11

2 !

@ey&bﬁe @9{2}&/&@%{/

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la vigente legislazione in materia di cessazione del rapporto d'impiego;
VISTO il DDG n. 559.del 18/02/2020 con il quale, a decorrere dall'l/03/2020, ¢ stato risolto il

rapporto di lavoro del Bonelli Domenico Michele, nato a xXXXXXXXXxX il XXXXXXXXX,
Dirigente 3° fascia e, contestualmente, lo stesso ¢ cancellato dal ruolo di appartenenza della
Regione Siciliana, con riconoscimento del diritto a pensione ai sensi del combinato disposto
dell’art. 1, comma 6 della legge 23/08/2004 n. 243 e s.m.i. e dell'art. 52, comma 5 della
legge regionale 07/05/2015, n. 9 e successive modifiche ed integrazioni.

ACCERTATO che per mero errore nel calcolo dell'anzianita contributiva posseduta dallo stesso alla data di
risoluzione del rapporto di lavoro ¢ stato riportato un'anzianita anagrafica pari ad anni 62
mesi 3 e giorni 11 anziché anni 62 mesi 4 e giorni 11 ed un'anzianita contributiva pari 35
mesi 7 e giorni 28 anziché anni 35 mesi 8 e giorni 28;

RITENUTO pertanto, di dover provvedere alla parziale rettifica del suddetto D.D.G. limitatamente
all'anzianita anagrafica posseduta dal Sig. Bonelli Domenico Michele alla data di
cancellazione dai ruoli che risulta essere pari ad anni 62, mesi 4 e giorni 11 ed all'anzianita

- contributiva di seguito descritta:

AA MM GG
Servizio Amministrazione regionale dal 21/09/1993 al 29/02/2020 26 5 8
Servizio riconosciuto (DDS n. 9292 del 28/10/2008) 4 3 20
Periodo riscattato ( DDS n. 1562 dell'1/06/2015) 0 0
Servizio militare dal 04/07/1982 al 04/07/1983 1 0 0
Totale anzianita servizio utile a pensione 35 8 28
DECRETA

Articolo unico
Per i motivi indicati in premessa, il DDG n. 559 del 18/02/2020 con il quale, a decorrere dall'1/03/2020, ¢
stato risolto il rapporto di lavoro det Bonelli Domenico Michele, nato a XXXXXXXXXXXXX il XXXXXXXXX €
rettificato limitatamente al calcolo dell'anzianitd anagrafica posseduta dallo stesso alla data della
cancellazione dal ruolo che risulta essere anni 62 mesi 4 e giorni 11 ed all'anzianita contributiva che risulta
essere anni 35 mesi 8 e giorni 28.

Il presente decreto, non sottoposto al visto della Ragioneria Centrale ai sensi dell’art. 62 della L.R. n. 10/99,
sara pubblicato sul sito istituzionale della Regione Sicilia.

Palermo, li 1 7 gMﬁ' ﬂ?? 202@ BN
d IL‘ DIRIGENTE GENERALE

>| ad interim
~ Bologna
T.to
, VISTO SI PUBBLICHI '
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
ad interim
Pio Guida originale agli atti d'ufficio

F.to




